במשך שנים רבות פעלה קרן אבי חי כגוף מבודד, אם כי במקרים אחדים

עמיתיי בקרן אבי חי שכנעו אותי כי די יהיה בפרסום של דיווח מקוון אחת לשנתיים באתר האינטרנט שלנו, ולפיכך אנחנו חוזרים אל מתכונת התקשורת האלקטרונית שנהגה בשנת 2004. והפעם מבקש אני לשתף אתכם בכמה התפתחויות שעמדו במרכז פעילותה של הקרן בשנת תשס"ו-שתס"ז (2006).

בשלהי חודש דצמבר עברו משרדי הקרן אל הקומה העליונה של מבנה חדש בירושלים – בית אבי חי. ידידנו, מיטיבנו ועמיתנו המנוח, זלמן ח' ברנסטין, הציב רק תנאי אחד לשימוש בכספי הקרן, והוא בנייה בירושלים של "מרכז כנסים ומתחם משרדים אשר יפעל לקידום משימתנו בסביבה מטופחת מן המעלה הראשונה".

הרחבה זו של מעגל הפעילות מבוססת על התפיסה שמתן אפשרויות רבות ומגוונות לביטוי החוויה היהודית ישרת ביעילות רבה יותר את חזונה של הקרן – חזון של חברה המקיימת דיאלוג דינמי ורחב-היקף עם המסורת היהודית.

ואולי אין זה מקרה שלושת המיזמים החדשים שנחנכו בשנת תשס"ו-תשס"ז (2006), כפי שהם מתוארים להלן, משקפים מגמה זו של גיוון המפגשים עם התרבות היהודית והעשרתם.

### בית אבי חי

מייסד קרן אבי חי, זלמן חי ברנסטין ז"ל, חלם במשך שנים רבות על הקמת מרכז תוסס של חיי תרבות יהודיים, שבו יבואו לידי ביטוי חזונה של הקרן וערכיה.

ספר האגדה החדש, בצד סידור אבי חי ופרקי אבות, יניחו את היסודות לספרייה הולכת ומתפתחת במימון קרן אבי חי, שתוצג הן במהדורה מודפסת והן בצורה מקוונת ותספק לציבור בישראל בכללותו גישה נוחה לטקסטים מכווננים מאוצר התרבות היהודית.

הקרן מתכננת להגדיר לעצמה במהלך שנת תשס"ח (2007) אילו יצירות קלאסיות נוספות יצורפו לספרייתה בעשר השנים הבאות.

## פרויקטים בצפון אמריקה

2 0 0 6

יוסי פרגר,

מנכ"ל קרן אבי חי-ארה"ב

היהודים בעולם כולו להרגיש את הקשר בינם לבין יהודים אחרים ובינם לבין מדינת ישראל (עמיות/ישראל).